KNIPEX Quality — Made in Germany

Informations sur le produit

2505160

Pince demi-ronde avec tranchant
(pince radio)

o Machoires demi-rondes, longues et effilées
o Convient pour les travaux nécessitant une prise et une coupe de précision

o Intérieur des machoires strié
o Avec tranchants pour fils doux, mi-durs et durs
o Tranchants trempés par induction, dureté d'env. 61 HRC
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Informations générales
Réf.

EAN

Pince

Téte

Poignées

Poids
Dimensions
Norme

conforme REACH
conforme RoHS

Attributs techniques

Capacités de coupe fil d'acier mi-dur (diamétre)
Capacités de coupe fil dur (diamétre)
Epaisseur de la machoire (articulation) (T1)
Largeur des pointes (W4)

Epaisseur des pointes (T2)

Longueur de la machoire (L3)

Largeur de téte (W3)

Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2505160

4003773022817

chromée

chromée

avec poignées multimatiéres
144 g

160 x 56 x 18 mm

DIN IS0 5745

ne contient pas de SVHC
non applicable

@2,5mm
@ 1,6 mm
9,0 mm
3,0 mm
2,5 mm
50,0 mm
16,5 mm
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